
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie częściowego uchylenia dochodów i wydatków w Zarządzeniu Nr 35/2023 Wójta Gminy 
Regnów z dnia 12 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054; z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się w Zarządzeniu nr 35/2023 Wójta Gminy Regnów z dnia 12 czerwca 2023 roku: 

1) w załączniku nr 1- Dz.855 Rodzina, Dochody bieżące, dochody własne, § 0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek kwota 20,00 zł; 

2) w załączniku Nr 2- Dz.855 Rodzina, Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, Wydatki 
bieżące, wydatki jednostek budżetowych w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota  
20,00 zł. 

§ 2. Dochody po zmianach wynoszą  12.235.450,83 zł. 

§ 3. Wydatki po zmianach wynoszą  16.101.266,92 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Regnów 
 
 

Mariusz Cheba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3764


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY REGNÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-06T13:16:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




